
Prefeitura Municipal

Canitar
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 95

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 17:15:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2019

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2019 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:17/07/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para a Aquisição de Gêneros alimentícios para a Merenda Escolar e Programa
Espaço Amigo, conforme especificações constantes do Anexo II – Termo de Referência.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2019

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2019 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2019 Baixar

https://www.canitar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/95/pregistro-de-precos-para-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolar-e-programa-espaco-amigo-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-ii-ndash-termo-de-referenciap-/
https://www.canitar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02ef40d587440c938e02b84fc6275d2d.pdf

